An Trạch, phường Ô Chợ Dừa, Hà Nội, ĐT: 024.6272.2468, và tại Công ty đấu
giá Hợp danh Bảo Phong - Chi nhánh tại tỉnh Hưng Yên. Địa chỉ: Số 153 đường
Lê Thanh Nghị, phường phố Hiến, tỉnh Hưng Yên, ĐT: 0964.260.663.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Giá khởi điểm của tài sản là: 287.546.400 đồng (Bằng chữ: Hai trăm tám

mươi bảy triệu, năm trăm bốn mươi sáu nghìn, bốn trăm đồng).Giá khởi điểm của tài
sản không bao gồm thuế VAT, không bao gồm phí, lệ phí, chi phí bốc xúc, di

chuyển tài sảnvà chuyển quyền sở hữu tài sản (nếu có), chi phí xử lý môi trường,
xử lý chất thải (nếu có) do người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thanh toán.